電子情報通信学会 北陸支部 会員各位

支部講演会開催のご案内
電子情報通信学会 北陸支部 支部長 松田 敏弘

電子情報通信学会北陸支部では下記の通り、3月 3日(土)に金沢工業高等専門学校において支部

講演会を開催致します。皆様奮ってご参加ください。

記

日時：	 	 	 	 平成 30年 3月 3日(土)  13時 00分より 14時 30分まで

場所：	 	 	 	 金沢工業高等専門学校（〒921-8601 金沢市久安 2−270）

演題：	 	 	 	 日本の常識は世界の非常識！？ これから求められるグローバル人財とは

講師：	 	 	 	 森	 弘吉 氏（株式会社エムダイヤ 	 代表取締役）

講演概要：

	 日々、ビジネスで国内に留まらず、世界中を飛び回っている森代表に、グローバル化した社

会で求められているエンジニア像について講演していだきます。また，IoTへの取り組みや、海

外での興味深いエピソードなども紹介して頂きます。

参加費：	 	 	 	 無料

事前の参加申込：不要

参加資格：	 	 	 電子情報通信学会会員以外も入場可

共催：	 	 	 	 	 北陸地区学生による研究発表会実行委員会

電子情報通信学会北陸支部

問合せ先：	 	 〒921-8601 金沢市久安 2−270 金沢工業高等専門学校

学生による研究発表会実行委員会

庶務担当	 坂倉 忠和

TEL 076-248-1080(代表)

E-mail: srph2017[at]easychair.org

＊SPAMメール防止のためにメールアドレスの一部を変更しています．[at]を@に変更ください．